
Partnerstwo na rzecz realizacji projektu pn.: „Program grantowy na wymianę źródeł ciepła  
w budynkach mieszkalnych z terenów wybranych Gmin Legnicko – Głogowskiego Obszaru 

Interwencji” 

Gmina Jerzmanowa przystępuje do Partnerstwa na rzecz realizacji  projektu pn.: „Program grantowy 
na wymianę źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych z terenów wybranych Gmin Legnicko – 
Głogowskiego Obszaru Interwencji”. 

Projekt finansowany będzie ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-
2020, Oś priorytetowa 3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Działanie 3.3 „Efektywność energetyczna w 
budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.3.1 OSI „Efektywność 
energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – konkurs horyzontalny 
OSI”, Typ 3.3 e Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła energii – projekty dotyczące 
zwalczania emisji kominowej – projekt grantowy. 

Liderem projektu jest Gmina Polkowice, pozostali partnerzy: Gmina Miejska Głogów, Gmina Głogów, 
Gmina Żukowice, Gmina Kotla, Gmina Przemków, Gmina Radwanice. 

W związku z terminami ustalonymi pomiędzy partnerami oraz przygotowywanym przez zewnętrzną 
firmę zbiorowym wnioskiem na dofinansowanie, Wójt Gminy Jerzmanowa skraca termin zgłaszania 
deklaracji przez zainteresowanych mieszkańców do dnia 28.02.2019 r.  

W informacji mailowej należy podać imię nazwisko, adres, nr kontaktowy, szacunkowy koszt wymiany  
źródła ciepła oraz przedstawić na jakie źródło ciepła nastąpi wymiana i jakim źródłem ciepła ogrzewany 
jest dotychczas budynek. 

Deklaracje należy złożyć w w/w terminie na adres mailowy deklaracje@jerzmanowa.com.pl  
i jednocześnie zgłosić się do audytora w celu przeprowadzenia audytu energetycznego. 
Urząd Gminy Jerzmanowa rekomenduje Autorską Pracownię Projektową - Jerzy Burda 
tel. 512-170-501 biuro@app.glogow.pl  
 
Informacje pozyskane przez Gminę Jerzmanowa są podstawą do opracowania wniosku na 
dofinansowanie w/w projektu. W przypadku pozyskania dofinansowania, Gmina Jerzmanowa  
w I kwartale 2020 roku będzie ogłaszała konkurs na wymianę źródeł ciepła. 
 

 


